KURJER WARSZAWSKI.

Dnia 21 Grudnia 1868.

Poniedziałek.

Dnia 9 (21) Grudnia 1868.

Rano ciepła st. 0, w połud. c. st. 1
Wysokość wody st. 2 c. 11 (Ubywa)Stan barometru:
na deszcz.Wschód Słońca g. 8 m. 9
Zachód „ „ 3 „ 47

Jutro, ŚŚ. Zenona i Flawjana.

Prenumerata Kurjera Warszawskiego, wynosi: w Warszawie rocznie rs. 4 kop. 80; półrocznie rs. 2 kop. 40; kwartalnie rs.

Warszawy* podaje do powszechnej wiadomości, iż dla zamknięcia rachunków i ksiąg kassowych z końcem upływającego roku, czynności kassowe, tak w Kassie Oszczędności miasta Warszawy, jak i w kantorze pomocniczym, w gmachu szkolnym przy Alei Belwederskiej pomieszczone, co do przyjmowania wniosków od uczestników, oraz dokonywania im wypłat od dnia 21 Grudnia (2 Stycznia) 1868/9 r. do d. 31 Grudnia (12 Stycznia) 1868/9 r. zawieszono będą. (Dz. W.)

— *Rada Zarządzająca Towarzystwa Drogi Żelaznej Fabryczno-Łódzkiej*, ma honor oznajmić, że kupony od akcji Towarzystwa Drogi Żelaznej Fabryczno-Łódzkiej, płatne d. 20 Grudnia (1 Stycznia) 1868/9 roku, wypłacane będą, stósownie do wyboru akcjonariuszów, począwszy od 21 Grudnia (2 Stycznia) 1868/9 roku: w Warszawie, w kassie Głównej Towarzystwa, przy ulicy Marszałkowskiej, Nr. 1066p, albo złotem, licząc półimperjał po rsr. 5 kop. 15, albo papierami bankowymi, kurs w kraju mającemi, podług dziennego kursu giełdy warszawskiej, albo też weksłami, przez dom handlowy J. G.

Przy ulicy Królewskiej Nro 411, codziennie przedstawienie **Professora Wyższej Magji, Antonio Philadelphia.**

Na zakończenie „**SINKS**“ na powszechne żądanie. — Dziś ostatnie przedświętnie przedstawienie. — W drugie Święto, całkiem nowy program i **Młyn do odmładzania starych bab.**

(55-0) —8007— (15425)

KURS GIEŁDY WARSZAWSKIEJ. Dnia 9 (21) Grudnia 1868 r.

Monety i Papiery. Żadano Płacono
Ruble i kop. sr.
Pół imperjały Ros. — k. — rs. 5 k. 2 — — —
Dukaty Holend: rs. — k. — rs 3 k. 45 — — —
Oblię skarbowe 100 rs., (oprócz kup.) — — —
Listy Zast: 3 okresu, I s. za rs: 100.

Podaje się do wiadomości powszechnej, że w dniu 17 (29) Grudnia) r. b., o godzinie 11ej z rana, odbędzie się w Sali

Posiedzeń Biura Magistratu, na koszt i ryzyko terażniejszej go dzierżawcy z przyjętych zobowiązań niewywiązującego się. Licytacja in plus przez opieczętowane deklaracje, na 1-roczną, i 3 kwart. t. j. od dnia 1 (13) Stycznia 1869 r., do dnia 1 (13) Października 1870 r. wydzierżawienie posesyj-miejskiej pod Nr 2273d w Warszawie przy ulicy Nizkiej położonej, wraz znajdującymi się na niej zabudowaniami, a to-od summy dzierżawnej rs. 240, wyraźnie rubli srebrem dwieście czterdzieści rocznie, podotąd opłacanej, w warunkach zamieszczonych i o niniejszej licytacji ustanowionej.

Blizsze warunki dotyczące w mowie będącej licytacji, są do przejrzenia w Wydziale Administracyjnym, każdodziennie, wyjąwszy dnie świąteczne.

Wzór do deklaracji.

W skutek ogłoszenia z dnia. . . podaję niniejszą deklarację, mocą której obowiązuję się wydzierżawić na rok jeden i trzy kwartały, to jest od dnia 1 (13) Stycznia 1869 r. do dnia 1 (13) Października 1870 r. posesję miejską w Warszawie pod Nr 2273d, przy ulicy Nizkiej położoną, wraz ze znajdującymi się na niej zabudowaniami, ofiarując za takową dzierżawę rocznie rs. NN. (wypisać literami), pods dając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom w warunkach licytacyjnych zamieszczonym.

Kwit na złożone w Kassie Ekonomicznej Miasta Warszawy wadium w ilości rs. 24 i na koszt ogłoszenia rs. 10, przy niniejszem załączam.

Stałe moje zamieszkanie w NN., pisałem dnia NN.

(Podpisać wyraźnie imię i nazwisko).

P. o. Prezydenta,

Jeneralnego Sztabu, Jeneral-Major, **Witkowski.**
Naczelnik Kancellarji **Zdzitowiecki.**

(3—3)

—8390—(D. W.)

Magistrat Miasta Warszawy.

W zastosowaniu się do Reskryptu b. Komisjsi Spraw Wewnętrznych z dnia 22 Czerwca (4 Lipca) 1866 roku, Nr 2377/13175. Magistrat oznajmia, iż świadectwo zabezpieczenia kapitału pośmiertnego na rs. 6,000, wydane przez b. Dyrekcję Ubezpieczeń dnia 21 Kwietnia (3 Maja) 1856 r., za Nr 324, zatraczone zostało, i wzywa zarazem osoby do pomienionego świadectwa pretensje mieć mogące, aby z takowemi w przeciągu roku jednego od daty ostatniego ogłoszenia w „Dzienniku Warszawskim,“ do Magistratu Miasta Warszawy zgłosiły się.

Po upływie bowiem tego terminu Magistrat wyda interessantowi nowe świadectwo ubezpieczenia; utracone zaś jako nieobowiązujące od tego czasu uważane będzie.

Warszawa, dnia 14 (26) Listopada 1868 roku.

P. o. Prezydenta,

Jeneralnego Sztabu Jeneral-Major **Witkowski.**
Naczelnik Kancellarji, **Zdzitowiecki.**

(2—3)

—8451—(D. W.)

— Zarząd Instytutu Muzycznego (Konserwatorjum) Warszawskiego. — Zawiadania osoby interessowane, iż drugie półrocze nauk w Konserwatorjum wykładanych, rozpocznie się dnia 21 Grudnia (2 Stycznia) 1868/9, i trwać będzie do końca Czerwca tegoż roku. Pod jakimi warunkami młodzież obojej płci może być przyjmowaną w Konserwatorjum, objaśnia to bliżej ustawa dla Zakładu tego przez b. Radę Administracyjną przepisana, o szczegółach której można powziąć wiadomość w Kancellarji Instytutu codziennie od godziny 9tej do 12tej z rana, i od 5tej do 7ej po południu, wyjąwszy Niedziele i Święta.

Zarząd postanowił, aby egzaminy tak z upłynionego półroczka roku szkolnego, jako też egzaminy kandydatów i kandydatek życzących wstąpić do Konserwatorjum Muzycznego na drugie półrocze 1868/9 roku szkolnego, odbyć jednocześnie w następującej kolei: Dnia 21 Grudnia (2 Stycznia) 1868/9 roku, w Sobotę. Klasa męzka: zasady muzyki z rana. Klasa żeńska: zasady muzyki po południu. Dnia 23 Grudnia (4 Stycz:) 1868/9 roku, w Poniedziałek. Klasa męzka: czytanie nut głosem i solfedziów z rana. Klasa żeńska: czytanie nut głosem i solfedziów po południu. Dnia 24 Grudnia (5 Stycz:) 1868/9 r., we Wtorek. Klasa męzka: harmonji, kontrapunktu i kompozycji z rana. Klasa żeńska: harmonji po południu. Dnia 25 Grudnia (9 Stycznia 1868, 9, w Sobotę. Klasa męzka: fortepjan niższy i wyższy z rana. Klasa żeńska: fortepjan niższy trzech oddziałów po południu. Dnia 30 Grudnia (11 Stycznia) 1868/9 r., w Poniedziałek. Klasa męzka i żeńska: śpiew zbiorowy przed południem. Klasa żeńska: fortepjan wyższy i dla śpiewaczek po południu. Dnia 31 Grudnia (12 Stycznia) 1868 9 r., we Wtorek. Klasa męzka: śpiew z rana. Klasa żeńska: śpiew po południu. Dnia 2 (14) Stycznia 1869 r., we Czwartek. Klasa męzka: skrzypców i wiolonczeli z rana; zaś Rytułu kościelnego dlaorganistów i organu po południu. Dnia 7go (19) Stycznia 1869 roku we Wtorek. Rozpoczęcie kursów w klassach, prócz przedmiotów wyżej wykazanych, z których będą składane egzaminy, będą jeszcze pomieszczone w Planie nauk na drugie półrocze, klasy języków: ruskiego, włoskiego i francuzkiego.